
   

                           DETERMINAZIONE N. 104  del 22/01/2014 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

 SOC I.C.T. 
Gestione delle Tecnologie Informatiche, di Comunicazione 

e del Sistema Informativo 

 
Direttore D.ssa Anna Gagliardi 

 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE PARCO 
APPARECCHIATURE INFORMATICHE IN DOTAZIONE ALL’ASL 
VCO PER L’ANNO 2014 – PROROGA ALLA DITTA ESAGONO PER 
IL PERIODO 1/1/2014 – 30/06/2014. 
 
 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 104  del 22/01/2014 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N.11 _________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB_12_____________________   Spesa prevista  11609,52_______ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC I.C.T. 
 
                                                  
 
 Data 22/01/2014                       Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
                                                                       Il Direttore SOC I.C.T. 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott.ssa Anna Gagliardi)                                            
 

 



   

                           DETERMINAZIONE N. 104  del 22/01/2014 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE  S.O.C. I.C.T. 
 Gestione delle Tecnologie Informatiche, di Comunicazione e del Sistema Informativo 

 

Premesso che  
questa ASL per lo svolgimento dei suoi fini istituzionali  utilizza varie apparecchiature informatiche e   

che le stesse sono soggette alle necessarie attività di manutenzione. 

 
Dato atto che  

si rende necessario provvedere ogni anno al reperimento delle offerte di assistenza del parco 
apparecchiature informatiche e che per l’anno 2013 si era provveduto con determinazione 

dell’Amministratore Unico della Federazione Sovrazonale Piemonte 4 Piemonte Nord Est s.c.a.r.l. n. 

29 del 19/03/2013. 
 

Considerato che  
a far data dal 1/1/2014 è stato disposto lo scioglimento delle Federazioni Sovrazonali istituite dall’art. 

2, comma 3 della L.R. 28 marzo 2012, n.3 (Vedasi L.R. n.20 del 13 novembre 2013 art. 2). 
 

Vista  

la DGR n.26-6945 del 23/12/2013 “Disposizioni transitorie alle Aziende sanitarie regionali per la 
continuità della funzione acquisti ed attività collegate a seguito dell’approvazione della L.R. 

20/2013”. 
 

Considerato altresì che  

la Federazione Sovrazonale Piemonte 4 Piemonte Nord Est s.c.a.r.l. non ha provveduto entro il 
31/12/2013 ad attivare la procedura per l’affidamento del servizio di manutenzione del parco 

apparecchiature informatiche per l’anno 2014 per questa ASL. 
 

Ritenuto  

necessario garantire la continuità del servizio in oggetto nelle more dell’espletamento di apposita 
gara; 

 
Avendo  

provveduto con nota Prot. 2280 del 15/01/2014 a richiedere alla ditta Esagono S.r.l. di Omegna, 
ditta a cui è stato affidato il servizio in oggetto per l’anno 2013, la disponibilità ad una proroga del 

servizio stesso di SEI (dal 1/1/2014 al 30/6/2014)  alle stesse condizioni tecniche ed economiche 

dell’anno appena trascorso; 
 

Vista  
la nota del 15/01/2014, di cui al ns. Prot. 2503 del 15/01/2014, con la quale la stessa ditta ha 

confermato la sua disponibilità alla proroga sopramenzionata alle condizioni economiche e tecniche 

dell’anno 2013; 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 

programmazione ed indirizzo aziendali,   
 

DETERMINA 
 

1°) di prorogare in capo alla ditta Esagono S.r.l. di Omegna, per le motivazioni esposte in premessa, 
qui richiamate e formanti parte integrale del dispositivo, il servizio di manutenzione parco 

apparecchiature informatiche venuto a scadere il 31/12/2013; 
2°) di precisare che tale servizio verrà svolto alle medesime condizioni tecniche ed economiche del 

contratto appena scaduto e avrà durata 1/1/2014 – 30/06/2014; 
3°) di impegnare pertanto la somma di € 11609,52 iva compresa sul conto di bilancio 3.10.02.05 aut. 

11 sub 12. 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 104  del 22/01/2014 

4 di 5 

 
4°) di dare atto che la comunicazione formale del presente provvedimento all’aggiudicataria, tiene 

luogo a tutti gli effetti di contratto ai sensi dell’art.1326 del c.c. 

5°) di dare mandato alla Segreteria Generale di trasmettere copia della presente determinazione al 

Collegio Sindacale, ai sensi dell’ art. 14 della L.R. N. 10 del 24/01/1995. 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 
 

 

 
   

 
 

 

 
 
Omegna, li 22/01/2014                                               Il Direttore SOC I.C.T. 
                                                                        Responsabile del Procedimento 
                                                                          (Dott.ssa Anna Gagliardi) 
 
 
 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 
                                         ________________________ 

  



   

                           DETERMINAZIONE N. 104  del 22/01/2014 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F x REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG x DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

